Publicado no ÜIE
JbJ-aÀJ3a.

Pá3. ri''"".4-...
GÂ8P;t;:3

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.e 03/2020 - GP

Remove André Monteiro
Gomes para a cidade de Jogo
Pessoa/PB, por motivo de
saúde do dependente

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas pelo art 20, XIX, do Regimento Interno desta Casa, e tendo em vista o que

RESOLVE

.. ..... Art. le Remover, em prorrogação. por motivo de saúde do dependente

Art. 2e Determinar que o dependente do servidor seja reavaliado pela
Junta Médica Oficial no prazo de 15(quinze) dias antes do término da remoção.

Art. 3e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 20 de janeiro de 2020

/ \ /+